الأمل أيسكريم ­ MLكاليبو توت 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

18 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    23   0.00 455.57 455.57
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Three NinetyOne Halala 68.34 523.91

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO بقالة شيخه عبد المحسن مثيب العتيبي للمواد الغذائية : بقالة شيخه عبد المحسن مثيب العتيبي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [12032580]Bakala al khair بقالة الخير شحن الي :

CUSTOMER VAT :